

30NOV17 PRICE REPORT AmT/MA2 18.1.0  
12:23:29 (EST) REPORTING DATE: 30NOV17

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : LAUREL 30NOV17  
RACE : 1  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 8/10/7/3  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	8	9.20	5.20	5.40
2nd	10		6.60	3.00
3rd	7			3.40
4th	3			
Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/10	62.80	31.40	
Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/10/7	90.40	45.20	
Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/10/7/3	3628.30	362.83	



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
 PROGRAM : LAUREL 30NOV17  
 RACE : 2  
 SOURCE : LA  
 ORDER OF FINISH : 11/7/8/1  
 SCRATCHED RUNNERS : NONE  
 FAVORITES : 9

ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	11	9.20	7.20	4.20
2nd	7		8.00	3.20
3rd	8			6.60
4th	1			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
11/7	52.80	26.40	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
11/7/8	251.60	125.80	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
11/7/8/1	2782.90	278.29	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
8/11	75.20	37.60	



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : LAUREL 30NOV17  
RACE : 4  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 11/2/3/1  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 1

ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
1st	11	11.40	5.60	3.80
2nd	2		6.20	3.40
3rd	3			3.40
4th	1			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
11/2	74.40	37.20	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
11/2/3	244.40	122.20	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
11/2/3/1	714.50	71.45	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
4/11	153.40	76.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
 PROGRAM : LAUREL 30NOV17  
 RACE : 5  
 SOURCE : LA  
 ORDER OF FINISH : 1/2/11/8  
 SCRATCHED RUNNERS : NONE  
 FAVORITES : 2

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	14.80	8.00	4.20
2nd	2		7.00	4.60
3rd	11			3.80
4th	8			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
1/2	68.20	34.10	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
1/2/11	179.40	89.70	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
1/2/11/8	1430.90	143.09	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
11/1	98.40	49.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
 PROGRAM : LAUREL 30NOV17  
 RACE : 6  
 SOURCE : LA  
 ORDER OF FINISH : 2/9/3/10  
 SCRATCHED RUNNERS : 1  
 FAVORITES : 2

ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
1st	2	5.00	4.20	3.20
2nd	9		7.40	5.00
3rd	3			6.80
4th	10			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
2/9	104.80	52.40	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
2/9/3	252.30	126.15	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
2/9/3/10	2616.30	261.63	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
1/2	43.40	21.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : LAUREL 30NOV17  
RACE : 7  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 8/6/2/5  
SCRATCHED RUNNERS : 10  
FAVORITES : 1

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	8	12.20	5.00	4.80
2nd	6		7.20	7.40
3rd	2			7.00
4th	5			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/6	176.20	88.10	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/6/2	585.10	292.55	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/6/2/5	7924.80	792.48	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/8	43.00	21.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
 PROGRAM : LAUREL 30NOV17  
 RACE : 8  
 SOURCE : LA  
 ORDER OF FINISH : 7/1/2/8  
 SCRATCHED RUNNERS : NONE  
 FAVORITES : 2

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	7	7.00	4.20	3.40
2nd	1		9.00	5.60
3rd	2			4.20
4th	8			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
7/1	64.60	32.30	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
7/1/2	112.80	56.40	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
7/1/2/8	637.40	63.74	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
8/7	47.00	23.50	



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : LAUREL 30NOV17  
RACE : 9  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 2/6/3/7  
SCRATCHED RUNNERS : 1,4  
FAVORITES : 2

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	3.60	2.60	2.80
2nd	6		3.60	2.60
3rd	3			2.60
4th	7			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/6	12.20	6.10	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/6/3	26.30	13.15	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/6/3/7	29.40	2.94	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/2	17.20	8.60	

